,‘. Akademickie
v Mistrzostwa
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Slaska

Akademickie Mistrzostwa Slaska w Ptywaniu - Il edycja

Katowice, 2.4.2023

Konkurencja 11
02.04.2023 - 10:36

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

Swiderski Filip
Gajda Maciej
Wiezik Jan
Blachura Oskar
Janecki Mateusz
Grabon Przemystaw
Zwadlo Piotr
Hencner Wojciech
Masny Maciej
Platek Maciej
Kotodziej Eliasz
Nowakowski Maciej
Chtad Bartosz
Rudek Mateusz
Wolf Barttomiej
Drozd Marek
Chodnicki Adam
Miler Adam
Kuchejda Mateusz

Politechnika Slaska Gliwice

Slaski Uniwersytet Medyczny Ka
Uniwersytet Ekonomiczny Katowi
AWF Katowice

Politechnika Slaska Gliwice

AZS Akademii WSB Dabrowa Gorni
KU AZS ANS Racibo6rz

Uniwersytet Ekonomiczny Katowi
Uniwersytet Ekonomiczny Katowi
AWF Katowice

Uniwersytet Slaski Katowice

Slaski Uniwersytet Medyczny Ka
Slaski Uniwersytet Medyczny Ka
KU AZS ANS Raciborz

Uniwersytet Slaski Katowice

AWF Katowice

Slaski Uniwersytet Medyczny Ka
Slaski Uniwersytet Medyczny Ka
AZS Akademii WSB Dgbrowa Gorni

Czas

24.73
2541
25.69
25.69
26.30
26.60
26.93
27.02
27.15
27.19
27.34
27.39
27.64
28.51
29.39
30.01
30.61
31.16
31.97

Pkt.

541
499
483
483
450
435
419
415
409
407
400
398
368
353
322
303
285
270
250

zawody.jczarnecki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to KSP Katowice
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